1

证券代码：600189        证券简称：吉林森工     公告编号： 临 2018—088

吉林森林工业股份有限公司

关于控股股东股份轮候解冻情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2018 年 8月 22 日公司控股股东中国吉林森林工业集团有限责任公司（以下

简称“森工集团”）所持本公司股份被司法冻结，冻结的具体情况详见公司 2018

年 8月 28日披露的“临 2018-085号”临时公告。

2018 年 9月 12 日，经公司查询中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

PROP上市公司查询系统获悉：2018年 8月 22 日公司控股股东森工集团所持本公

司被轮候冻结的无限售流通股 2,470 万股、限售流通股 5,341.31 万股已解冻；

森工集团持有的已质押的本公司股份 13,650 万股已解冻。

截至本公告披露日，公司总股本为 716,874,877股，森工集团共持有本公司

股份 280,854,080 股，占本公司总股本的 39.18%；森工集团累计被冻结持有的

本公司股份为 81,726,137股（无被轮候冻结情况），占本公司总股本的 11.40%。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》以及上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn），有关信息均以在上述指定媒体刊登的信息为

准。敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

吉林森林工业股份有限公司董事会

2018年 9月 13日